

Hotel Schaumburg A/S

Nørregade 26

7500 Holstebro

CVR-nr. 31 08 83 05

Årsrapport 2015

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 13/6 2016

Bent Moesby
Dirigent

Beierholm

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 10 |
| Balance pr. 31. december | 11 |
| Noter til årsregnskabet | 13 |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive hotelvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 592.395, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 29.738.

Ledelsen anser årets resultat og den økonomiske udvikling for tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabets aktionærer har tilkendegivet, at de fortsat vil støtte selskabet. Såfremt det bliver nødvendigt vil der blive tilført selskabet yderligere kapital. Ledelsen aflægges således årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.597.621 | 1.604.222 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-778.749</u> | <u>-615.910</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 818.872 | 988.312 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | <u>-9.026</u> | <u>-15.836</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 809.846 | 972.476 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>-31.070</u> | <u>-60.735</u> |
| Resultat før skat | | 778.776 | 911.741 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>-186.381</u> | <u>-226.076</u> |
| Årets resultat | | <u>592.395</u> | <u>685.665</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>592.395</u> | <u>685.665</u> |
| | | <u>592.395</u> | <u>685.665</u> |

Balance pr. 31. december

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|--------------------------------|--------------------------------|
| AKTIVER | | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | | |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | <u>2.411</u> | <u>11.436</u> |
| | | <u>2.411</u> | <u>11.436</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>2.411</u> | <u>11.436</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | | |
| Varebeholdninger | | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | | <u>11.406</u> | <u>5.202</u> |
| | | <u>11.406</u> | <u>5.202</u> |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 249.098 | 547.210 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.915.581 | 964.728 |
| Andre tilgodehavender | | 45.979 | 4.440 |
| Udskudt skatteaktiv | | 48.700 | 55.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>57.791</u> | <u>63.619</u> |
| | | <u>2.317.149</u> | <u>1.634.997</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>720.293</u> | <u>531.663</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>3.048.848</u> | <u>2.171.862</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u><u>3.051.259</u></u> | <u><u>2.183.298</u></u> |

Balance pr. 31. december

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| PASSIVER | | | |
| EGENKAPITAL | | | |
| | 5 | | |
| Selskabskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | -529.738 | -1.122.133 |
| Egenkapital i alt | | -29.738 | -622.133 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Banker | | 91.597 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 481.120 | 348.536 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.622.923 | 1.738.281 |
| Selskabsskat | | 180.081 | 129.076 |
| Anden gæld | | 705.276 | 589.538 |
| | | <u>3.080.997</u> | <u>2.805.431</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.080.997 | 2.805.431 |
| PASSIVER I ALT | | 3.051.259 | 2.183.298 |
| Eventualposter mv. | 6 | | |
| Nærtstående parter og ejerforhold | 7 | | |

Noter til årsregnskabet

| | 2015 | 2014 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 679.914 | 516.359 |
| Pensioner | 77.940 | 63.954 |
| Andre omkostninger til social sikring | 15.758 | 15.234 |
| Andre personaleomkostninger | 5.137 | 20.363 |
| | <u>778.749</u> | <u>615.910</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 29.900 | 60.400 |
| Andre finansielle omkostninger | 1.170 | 335 |
| | <u>31.070</u> | <u>60.735</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 180.081 | 129.076 |
| Årets udskudte skat | 6.300 | 97.000 |
| | <u>186.381</u> | <u>226.076</u> |

Noter til årsregnskabet

4 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, drifts- materiel og inventar |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2015 | <u>512.006</u> |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>512.006</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | 500.569 |
| Årets afskrivninger | <u>9.026</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | <u>509.595</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u><u>2.411</u></u> |

5 Egenkapital

| | Selskabskapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|------------------------------|-------------------------------|------------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2015 | 500.000 | -1.122.133 | -622.133 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>592.395</u> | <u>592.395</u> |
| Egenkapital 31. december 2015 | <u><u>500.000</u></u> | <u><u>-529.738</u></u> | <u><u>-29.738</u></u> |

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået forpagtningsaftale. Forpagtningsaftalen kan tidligst opsiges den 1. januar 2028. Forpagtningsafgiften fastsættes ved løbende forhandling.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Moesby Invest A/S og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Moesby Invest A/S, Vasen 4, 7500 Holstebro